ALUMBRADO PÚBLICO - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: EJECUCIÓN de Tareas para Pintado de Columnas de Alumbrado Público. Fecha de
apertura: 13/08/2025. Hora: 10:00. Valor del pliego: $70.725,00. Presupuesto oficial: $141.450.000,00
(Pesos Ciento Cuarenta y Un Millones Cuatrocientos Cincuenta Mil con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-08-13 10:00

Presupuesto oficial: 141.450.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos